

Årsredovisning för
NeAx Tak & Bygg AB

559250-6777

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Axelsson
Styrelseledamot

2024-01-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NeAx Tak & Bygg AB, 559250-6777, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo kommun registrerades år 2020 och ska sedan dess arbeta inom byggbranschen och den största delen inom takläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	7 841 359	5 315 741	4 218 440	1 946 024
Resultat efter finansiella poster	1 481 766	1 015 669	271 055	669 127
Soliditet %	78,7	70,3	75,1	62

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mellan 2022/2023 då man har haft några större projekt.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	411 192	613 696
Balanseras i ny räkning		613 696	-613 696
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			894 123
Belopp vid årets utgång	25 000	824 888	894 123

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	824 888
Årets resultat	894 123
Summa	1 719 011
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 319 011
Summa	1 719 011

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr, vilket motsvarar 1 600 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 841 359	5 315 741
Övriga rörelseintäkter		-5	90
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 841 354	5 315 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 447 640	-2 212 248
Övriga externa kostnader		-1 059 993	-763 311
Personalkostnader	2	-1 828 201	-1 306 108
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 999	-17 386
Summa rörelsekostnader		-6 359 833	-4 299 053
Rörelseresultat		1 481 521	1 016 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		489	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244	-1 199
Summa finansiella poster		245	-1 109
Resultat efter finansiella poster		1 481 766	1 015 669
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	-240 000
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	-240 000
Resultat före skatt		1 131 766	775 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		-237 643	-161 973
Årets resultat		894 123	613 696

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 492	81 491
Summa materiella anläggningstillgångar		57 492	81 491
Summa anläggningstillgångar		57 492	81 491
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		726 220	420 411
Övriga fordringar		86 099	20 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 819	18 270
Summa kortfristiga fordringar		831 138	459 051
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 133 272	1 461 109
Summa kassa och bank		2 133 272	1 461 109
Summa omsättningstillgångar		2 964 410	1 920 160
SUMMA TILLGÅNGAR		3 021 902	2 001 651

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		824 888	411 192
Årets resultat		894 123	613 696
Summa fritt eget kapital		1 719 011	1 024 888
Summa eget kapital		1 744 011	1 049 888
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		800 000	450 000
Summa obeskattade reserver		800 000	450 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		221 220	284 210
Skatteskulder		69 889	0
Övriga skulder		141 315	171 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 467	46 433
Summa kortfristiga skulder		477 891	501 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 021 902	2 001 651

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovan avskrivningar tillämpas.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 995	70 395
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	49 600
Utgående anskaffningsvärden	119 995	119 995
Ingående avskrivningar	-38 504	-21 118
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 999	-17 386
Utgående avskrivningar	-62 503	-38 504
Redovisat värde	57 492	81 491

Underskrifter

Blentarp

Ola Axelsson
Ola Axelsson
Styrelseledamot

2024-01-13
Datum